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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

Elinkeinopoliittiset kasvutavoitteet olisi voinut tuoda visiossa esiin vielä konkreettisemmin, 
kansainvälisiä verrokkeja hyödyntäen. Ne toisivat lisää painoarvoa toimenpideohjelman 
edellyttämille investoinneille.

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kansainvälistyvä kulttuuri [1) Hyödynnetään käytännön toimenpideohjelmassa kulttuuriviennistä jo 
aiemmin toteutettuja selvityksiä ja toimenpide-ehdotuksia 2) Toteutetaan puolueettomat 
vaikuttavuusselvitykset kansainvälistymisen tuki- ja välittäjäorganisaatioiden vaikuttavuudesta ja 
suunnataan resursseja vaikuttavaan markkinaehtoiseen vientitoimintaan,  jolle on aitoa 
kansainvälistä kysyntää. 3) Hyödynnetään eri alojen parasta osaamista kansainvälistymisen 
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tukirakenteita ja rahoitusinstrumentteja uudistettaessa. 4) Kasvatetaan kulttuurin perusrahoitusta ja 
suunnataan sitä aiempaa strategisemmin kasvuun ja vientiin suuntautuneille aloille ja toimijoille.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Roolimme on keskeinen omalla alallamme erityisesti viennissä ja kansainvälistymisessä. Tähtäämme 
kasvuun, toiminnan kestävyyteen ja uudistumiseen ja haluamme myös olla mukana kehittämässä 
alamme toimintaympäristöä Suomessa ja kansainvälisesti.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Selontekoon koottu aineisto on erinomainen. Elinkeinorakenteen uudistustarve, aineettoman 
pääoman kasvava merkitys sekä kulttuurin vahvuus yhteiskunnallisena voimana sekä hyvän elämän 
ja integraation edistäjänä puoltavat kaikki kunnianhimoista selontekoa ja siiihen pohjautuvan 
toimenpideohjelman toteuttamista. Elinkeinopoliittiset kasvutavoitteet sekä kulttuurin merkityksen 
maakuvalle ja kansainväliselle vaikuttavuudelle olisi voinut tuoda visiossa esiin vielä 
konkreettisemmin, kansainvälisiä verrokkeja hyödyntäen. Ne toisivat lisää painoarvoa 
toimenpideohjelman edellyttämille investoinneille – sekä kyseenalaistaisivat kulttuuribudjettiin 
suunniteltujen leikkausten mielekkyyden suhteessa selonteossa esitettyihin tavoitteisiin. 
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